los obreros de Potrerillos, en las 

mismas condiciones y a las mis- 

mas personas que para Chuqui- 

camata; 

340— Bono de  estudiante.— 
Iguol que para Chuquicamata, 

4.0— Viático de vacaciones — 

Se establece un viático de qui- 

nientos pesos ($ 500) por obrero; 

trescientos setenta y cinco pesos 

m | ($ 375), por esposa legítima; 
ciento veinticinco pesos ($ 125) 
por hijo o hija legítima, natu- 

ral o hijastro menor de 18 años 
que vivan a sus expensas. 

El obrero soltero tendrá sola= 
mente un bono de vacaciones de 

quinientos pesos ($ 500). 

5.0— Indemnización por años 
de servicios. — Auméntase la ac-